Tasa % Neto ImporteIndicador

4.00Perc IIBB CABA Padron General  688.288.32  27.531.53

21.00IVA_21  688.288.32  144.540.55

2.00Perc IIBB Buenos Aires  688.288.32  13.765.77

Subtotal:  688.288,32

Total IVA:  144.540,55

Total Percep. IIBB:  41.297,30

▌Total:  874.126,17

ochocientos setenta y cuatro mil ciento veintiséis y 17 / 100ARSSon:

CAE:

VTO:

74408223308195Forma de envio.:

FACTURAR EN PESOS Y ENVIAMOS Basado en 

Ofertas de ventas 14358. Basado en Pedidos de 

cliente 18650. Basado en Entregas 18225.

Comentarios: